
 
 

 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 08/2023 - PROCESSO Nº 3750/2023 

 
DELIBERAÇÃO 

 
   O pregoeiro da Câmara Municipal de Jundiaí, designado pela 

Portaria nº 4488/2023, usando de suas atribuições legais; 

   Considerando manifestação da Assessoria de Informática da 

Câmara Municipal de Jundiaí pela necessidade da revisão do Termo de Referência 

– Anexo 01, que poderá implicar na alteração parcial do objeto do certame; 

   Considerando a recomendação do Controle Interno pela 

suspensão da realização da sessão pública do Pregão Presencial nº 08/2023, a fim 

de que seja feita análise mais detalhada e criteriosa do Termo de Referência e, 

sendo o caso, as correções devidas; 

 

   DELIBERA: 

 

   a) fica suspensa “sine die” a sessão pública de abertura das 

propostas relativas ao Pregão Presencial nº 08/2023, marcada para a data de 

18/07/2023, às 09:00 horas; 

   b) eventual retificação do edital ou redesignação da nova data 

da sessão pública será republicada, nos termos da lei; 

   c) fica estabelecido que eventuais deliberações acerca do 

presente processo nº 3750/2023, Pregão Presencial nº 08/2023, serão publicadas 

na Imprensa Oficial do Município de Jundiaí e no site http://www.jundiai.sp.leg.br 

para conhecimento de todos os interessados. 

 

Jundiaí, 07 de julho de 2023. 

 

 

THIAGO M. DE A. GIOLO 
Pregoeiro 

 

 

Ac
es

só
rio

 - 
LI

C
 1

04
/2

02
3 

- E
st

a 
é 

um
a 

có
pi

a 
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 T

hi
ag

o 
M

or
ei

ra
 d

e 
Al

m
ei

da
 G

io
lo

.
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a 

o 
có

di
go

 Q
R

 o
u 

ac
es

se
 h

ttp
://

19
2.

16
8.

1.
23

0:
80

81
/s

ag
l/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 9
D

6D
-2

2C
7-

D
5A

7-
BB

C
5

Pag. 1/1


